

Danmark

Minister Christensen's Karriere. Vi genopfrister, nu, Hrider „Dagbl.“, da det endelig er afgjort, at J. C. Christensen vil blive den nye Regerings Chef, et Par Data fra dennes usædvanlige Karriere:

Mar. Oprindelig Landsbylærer. Indvalgt i Folketingsbet 1890. Efter Christen Bergs Død for den Berge Gruppe. 1895: Formand for Folketingsbet's Finansudvalg — senere Reformpartiets Leder efter Sofus Høgsbroes Fratræden. 1901: Kultusminister — nu Konsejlspræsident.

Joraaarkonfirmation. Den Da Paafen i Mar falder meget sen, og den ordinære Konfirmationsdag derfor først vil falde den 30. April, og saaledes kommer umiddelbart før Skiftedag, har Bistoppen over Høns Stift iflg. „Høns Stiftstid.“ givet de Præster i Stiftet, der efter Samraad med Menighedsraadet maatte snle det, tilkaldelse til i Mar at holde Joraaarkonfirmation paa Palmesøndag den 16. April.

Danite Missionærer til Port Arthur. Til Port Arthur afrejser i Maj Maaned Missionærpræst Herp og hans Medhjælper Christensen og Maden. De hører for Tiden kliniske Forelæsninger hos Prof. Carl Faber og tager Kursus i Kinesisk hos Forfatteren Hage Mathison-Hansen.

Den store Overføsmmelte paa Amager. Samtlige Hymand fra de skadelidte Sogne paa Amager har nu, efter at den af dem privatengagerede Vandbgningsingeniør har undersøgt den nye Dæmnings formentlige Stald i Kattorsten og udsat, at omfattede Dæmning man anses for den mest hensigtsmæssige. Marlag til, at Vandet Reg har det, at det har i Stand til at gaa ind over de lokale Diger. Hver sig til gennem deres juridiske Konsulent, Hr. Overretssagfører Godefesen, at forfølge Sagen videre. Der vil af Retten blive udnevnt Mand til at bestemme Staldens Marlag og tage Sten over de Tab, der har været sat under Saltvand. Angaaende de Egnsmænd, der vil blive bragt i Forslag, kan endnu intet med Bekæmftelse siges; det bliver dels vandbgningskyndige Røst og dels Landsmænd. Saafremt dette Udvalg maatte komme til i væsentlig Grad at stemme støt med Hensyn til Dæmningsarbejdet paa Overføsmmelte, gaar man, at Sammensætning af afgøre Sagen i Mindelighed med en passende Stadsbestyrelse; i modfat Tilfælde har man til Hensigt at saagsøge Havnebesten om en saaban.

Et Ben til Jens Bult. „Horsens Avis“ skriver: Horsens-Overbarnens Bestyrelse konstituerede sig forleden og valgte Folketingsmand Jens Bult til Formand og Herredsfuldmægtig Sommer i Odder til Ræfformand. Saaledes lyder den korte, officielle Meddelelse om Valget. Hvad man ikke faar at vide, er hvorledes Resultatet er fremkommet. I den Henseende oplyser „Horsens Avis“ nu, at der i Bestyrelsen var repræsenteret ialt 18 Stemmer, hvoraf Statskassen for sit Tilskud til Anlaget har holdt den. Disse 9 Stemmer havde Trafikminister Hager forbeholdt saaledes: Folketingsmand Jens Bult 3 St., Folketingsmand Rielsen-Grøn 2, Bogtrykker Arn. Jørgensen, Horsens, 2 og Landinspektør Eriksen, Odder, 2.

Ku vilde de fire Herrer, som repræsenterede Staten, gerne have Jens Bult til Formand i Bestyrelsen. Jens Bult selv skal ikke have været mindst ivrig. Det paaftaas endog, at Hr. Rielsen-Grøn af Ministeriet havde faaet Ordre til at stemme paa Jens Bult. For saa at opnaa afgjort Flertal allierede man sig med Repræsentanten for Odder, Herredsfuldmægtig Sommer, med, at han fik Pladsen som Ræfformand.

Dermed var man i Salveten. Det nyttede ikke, at de øvrige 8 lokale Stemmer faldt paa Godefesen Søstoft, der har været Formand i Forretningsudvalget lige siden 1899, har gjort et meget stort Arbejde med megen Tidspilde og fremfor nogen anden i Bestyrelsen tender alle Enkeltbeder ved Banen. Statskassens Repræsentanter benyttede sig af deres privilegerede Valgret til at vælge Jens Bult, der forud intet har haft med Banens Administration at gøre, som den halve Tid af Aaret ligger over i København, ikke tidligere har været i nogen Jernbanebestyrelse og intet særligt Kendskab har til den Slags Sager.

Druknet paa Roskilde Fjord. I den paa Roskilde Fjord har desværre Søndag Eftermiddag travet et Offer. Tre unge Mennesker var gaaede ud ved Indløbet til Skatinge for at fiske Vidander. De lagde desværre ikke Mærke til Vaagterne i den tynde Is, og Følgen blev, at en af dem, Lars Nielsen, faldt igennem. Han kunde ikke svømme og kom derfor hurtigt under Vandet. Den ene af hans Kammerater, Anders Larsen, sprang straks ud efter ham og fik ogsaa et Par Gange fat, men magtede dog ikke at slaae ham op; det blev ogsaa forfjort at redde ham ved at fiske et Red ud til ham, han fik straks Tag i det, men magtede ikke at holde det med sine valne Hænder. Tilslut gjorde Chr. Larsen et Forsøg paa at fiske Redet om Løbet paa den Drivende, men det blev umuligt at holde med ham, da han fik Krampe, saa at ogsaa dette Redningsforsøg maatte ophøves.

Den forulykkede var iflg. „Roskilde Avis“ ca. 18 Aar.

2800 Kr. under Epistola mærgulvet. I Fredags havde en gammel Partikuler i Ribe, Hb. Murer Chr. Rielsen. Den gamle maatte have haft videre Fibus til vore moderne Pengeinstillinger, for under sit Epistellammergulv havde han nedmuret 2800 Kr. Udbyde har ingen Værn, og da han begyndte at strante, gaar han en Søgesøer Oplysning om Pengens Sammenhæng. I Fredags blev der oabnet for Staten. Ved at fjernes et Par Brædder i Gulvet og opgrave et Par Spande Sand, fandtes et Par indmurede Potter, hvori der i hver var anbragt en Bliskspan af Størelse som en lille Mæltespand, dækket med en Jernplade. Spandenes Indhold bestaar ifølge „Vestj. Social.“ af lutter Gulv- og Sølvmonter, 1410 Kr. i Gulv og Resten i Sølv. Han havde underboden til sin Familie udtalt sin Tvivl om Pengeinstillingerne. Disse 2800 Kr. har han saa vist have fritret, om det stulde gaa galt, thi han skal ellers efterlade sig omkring ved 30,000 Kr. samt tre mindre Ejendomme.

Jndbrud i store Magleby Kirke. — Da Graeberne ved Store Magleby Kirke Tirsdag den 10. ds. kom over i Kirken for at gøre i Stand til Konfirmationen, opdagede han, at der op til det ene Kirkevindue var sat en Stige, og at en Rude her var slaaet ud. En nærmere Undersøgelse viste, at en Iyd ad denne Vej var kommen ind i Kirken og derpaa havde opbrudt Bøsserne, som imidlertid altid tømtes efter Søndagens Tjeneste og sælgelig intet indeholdt. Der var ligeledes Spor af, at han havde forsøgt at finde Kirkens hellige Aar, men ogsaa disse undgik hans Efterforsøelser, hvorefter han omfider har maattet gaa sin Vej uden Udbytte. Sagen er meldt til det lokale Postit.

Udstillingen i Horsens. Folketingsbet's Udvalg gaar med til at betilge 20,000 Kr. til Dækning

af muligt Understød ved en almindelig jydsk Industri- og Landbrugsudstilling i Horsens i 1905. Udstillingen, hvortil Initiativet er taget af Handelsforeningen og Haandværkerforeningen i Horsens, vil komme til at vare i ca. 6 Uger og komme til at staa aaben for Udstillere fra hele Jylland, ligesom det ogsaa er paatænt at give Plads for saadanne Udstillingsgenstande fra de øvrige Dele af Landet, som maa siges at have særlig Betydning for dansk Industri og Haandværk i sin Helhed. Til Udstillingen skal søges knyttet en Række Sær-Udstillinger vedrørende Bl. a. Hebe- og Molekulturer, Hstleri, Hjertea, Bialv og Hundopdrætning; om muligt vil man desuden foranstalte et større Dyrtue afholdt.

Flere hundrede døde Kreaturtruppe i Lillebelt. — Fra Vejden skrives til „Aalborg Folketid.“ den 8. Jan.: Fredag Formiddag, den 6. Jan. da Fiskerne Broderne Andersen af Vejden var paa Fiskeri i Lillebelt paa Lisegrund, kom en Kreaturdampner med en Vægt paa Slab over fra Selsvighyften, hvorfra der blev udloset Kreaturtruppe. Fiskerne blev helt forbausede. De funde ikke begribe, hvad det var, der blev hevet overbord. De roede saa nærmere og saa, at det var dybe Kreaturer, som Huden var slaaet af, og paa de Stifter, Fiskerne var i Nærheden af, manglede Bagtuppen. Det er formodentlig de drukkede Kreaturer fra Abentaa, der er smidt ud. Vi kan være glad for Stormen; den har nok drevet dem ned ad Østersøen, saa at vi bliver fri for at have dem drivende i vore Farvande.

Møens Klant har ifølge Beretningen til „Møens Folkeblad“ lidt saa meget ved den store Stormflod, at Aghlen mange Steber knap skal være til at gæntende. Store Træer er faldne om, Mærker af Rødder er kaldet bort, og bitt og her er flere Rødder og Jordmasser flyrtet i Havet. Iste mindst skal det være gaaet ud over den idulkste Riffelint.

Foreningen mod Lovbeskættelse for Ufædelighed har i disse Dage rettet en Henvendelse til Regering og Rigsdag i Anledning af det af Justitsminister Alberti i Landsbetinget foretagne Forsøg til Mobarbejdelse af Ufædelighed og venetilt Smitte. I denne Henvendelse udtales Tilføjelse til Lovforslaget om Mobarbejdelse af offentlig Ufædelighed og venetilt Smitte i Ufædelighed, men Foreningen nævner Betænkningen ved Forslagets nærmere Bestemmelser for den, „der helt eller delvis ernæres sig ved løssagtigt Levede“, hvortil Bestemmelse rummer Fare for utilberlig Indtrangen i Privatlivet, ligesom en fuldstændig effektiv Straffeforslagning paa dette Punkt er umulig, og Straffen kun rammer Avinden.

Adressen blev den 31. Dec. overrakt Justitsminister Alberti af en Deputation af Foreningens Bestyrelse, bestaaende af Kommuneræder ved Frk. Anna Bruun, praktiserende Løge Frk. A. Reinhard og Høstetretsassessor E. F. Larsen. Formanden, Amtsforsvalter A. Holck, var ved Sghdom forhindret fra at give Møde.

Jernbanen paa de danske Vestindiske Der. — Guverner Nordlien har i Overensstemmelse med Anordning af 21. Okt. 1904 om Anlag og Drift af en Jernbane paa St. Croix meddelte Aktieselskabet Plantageelskabet Dansk Vestindien Eneret til at anlægge en Jernbane mellem Christiansted og Frederiksted paa St. Croix, saaledes at Banen foresaa nær som muligt til høert af Byernes Landingssteder, samt til et Tidrum af 50 Aar at benytte denne Bane til Befordring af Personer og Gods. Inden 6 Maaned skal Bevillingshoverne godkøse for Finansministeren, at den fornødne Aktiekapital er til Stebe. I modfat skal de Bevillinger forbrudt. Anlaget af Banen skal være paabegyndt inden 2 Aar og fuldført inden 5 Aar.

Forfaldede Bankandvisninger. — En Malersvend i København, Valb. Rasmussen forlængte

at rejse Penge paa en Række falske Anvisninger, lydende paa hans Læremesters Navn og udstedt til Haandværkerbanten. I den Anledning rekvirerede han først en Checkbog i Banken, og denne Rekvirition underlegtede han med Læremesterens Navn; derpaa udstedte han en halv Snes Anvisninger, lydende paa Vælsøb, der variede fra 20 til 80 Kr. Da han var bange for, at Falskneriet stulde opdages, naar han præsenterede Anvisningerne i Banken, omfattede han dem hos Restauratøren etc. og fik i de fleste Tilfælde Beløbet udbetalt. Banken har dog kun udbetalt en Anvisning paa 20 Kr., men afvist Resten.

Da han mærkede, at Opbageren nærmede sig, flygtede han, men blev arresteret og hjemsendt, og da der under Sagen rejstes Tvivl om hans Tilregnelighed, indlagdes han til Observation. Resultatet blev dog, at han kendtes fuldt tilregnelig.

Den 7. Januar blev han derfor idømt 1 Aars Forbedringshusarbejde.

Experier fra Frederiksundsvejens Stole. — I længere Tid er der i Frederiksundsvejens Stole begaaet Experier af Børnernes Overfø, uden at det lykkes trods at Paapaseligbed at faa Lyden paagrebet. Den 11. Jan. blev der imidlertid sat en Stopper for hans Trafik. Han havde alter bemægtiget sig en ganske ny Overfrakte og var sluppet ubemærket bort, havde ogsaa faaet den pantsat; men Pantelaaneren fattede bag efter Mislante og fulgte efter ham. Da han opdagede dette, fattede han i Løb, men blev paagrebet i en af Nørrebroes Sidegader og taget med til Stationen, hvor han indbrømmede Experierne.

Bøger til nedsatte Priser.

Vi har modtaget mange gode billigere Bøger, som ikke er opført i vort Katalog. Samme særges til nedsatte Priser saalange Udsalget varer. Priserne er netto, og Bøgerne sendes portofrit, til Udsalget er udsolgt, i den Orden, som Bestillingerne indløber. Striv med det samme, inden det er for sent.

- 270. Overgangs-Tiden i Danmark fra Mithaoer til Nyaaertid. En folkelig Julegave til Venner i Norden fra Wilhelm Birtebal. 308 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 25 Cents.
- 249. Særligt og Alment. En folkelig Julegave til Venner i Norden fra Wilhelm Birtebal. 284 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 25 Cents.
- 265. Romertidens Hovedvoldsaetser. En Haandbog for Vagfolk af G. Schepeler, Sognepræst. 450 Sider i Omslag. Redfat fra \$ 1.80 til 50 c.
- 266. Det babiloniske Fangenskab. bibelske Foredrag af B. Gøygø, Sognepræst i Fredericia. 140 Sider i Omslag. Redfat fra 56 c. til 25 c.
- 267. Den nytestamentlige Lærtz Historie i kortfattet Fremstilling. Af H. B. Sighr, Prof. theol. 129 Sider i Omslag. Redfat fra 70 c. til 50 c.
- 268. Daneshoffet og dets Plads i Danmarks Statsforfatning. Af Anna Hude. 244 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 50c.
- 269. Embedets og Menighedens Samvirket i det kirkelige Arbejde. Af P. Radsen, Prof.sor i Theologien. 92 Sider. Redfat fra 80 c. til 25 c.
- 270. Under Cromwell og Carl den Anden. Af Jorf. til „Fra Luthers Tid“, Optegnelse af Familien Schönberg-Gotta. 248 Sider i smukt Bind med Guldræk. Redfat fra \$2.50 til \$1.00.
- 271. Billeder af Nordens Historie. Af Frederik Barfod. 296 Sider i meget smukt komponeret Bind med Guldræk. Redfat fra \$1.80 til 75 c.
- 272. Kirkelige Læstighedsstrifter. Af Dr. H. D. C. Laub, Biskop over Viborg Stift. Udgivne til Minde om den afdøde Forfatter af G. Schepeler, Sognepræst ved Trinitatis Kirke. 296 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.50 til 50c.
- 273. Njage Byes Historie, samlet efter trykte og utrykte Kilder. Af Anders Petersen, Lærer i Valløby.

Vi har endnu nogle Indre-Missions Almanakker for 1905 og sidste Julestjerne, som vi gerne vilde have solgt. Vilde gerne, om vore Kunder vil købe dem. Prisen er for Indre-Missions Almanak 20c, Julestjernen 50c, og de er det ærlige værd. Frimærker modtages som Betaling. Striv snarest til Danish Luth. Publ. House, Blair, Nebr.

- 440 Sider i Omslag. Redfat fra \$2.40 til 75 c.
- 274. De avignonske Paders Forhold til Danmark. Af L. J. Moltesen. 246 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.28 til 65 c.
- 275. Lyngskim i Tusmørke. Udrag af N. F. S. Grundtvigs, Søren Ritzegaards og Rasmus Nielsens Strifter. Udgivne af Jalousie 242 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.00 til 40 c.
- 277. En Pilegrimsfærd i det hellige Land. Af G. Henric Scharling, Professor i Theologi. Med et Kort over Jerusalem og 31 Afbildninger. 412 store Sider i Omslag. Redfat fra \$2.70 til \$1.50.
- 278. De hellige Bjerge. En Digtepluk af Karl Gerol ved G. Schepeler. 76 Sider i meget smukt komponeret Bind med Guldræk og Guldsnit. Redfat fra 80c. til 65c.
- 279. Nordenstjeds Rejse omkring Asien og Europa. Populært fremstillet af A. Hovgaard efter hans Dagbøger. 356 Sider i Omslag. Redfat fra \$3.20 til \$1.50.
- 280. Sors. En Beskrivelse af Klosteret, Akademiet, Kirken, Lærestationen og Sors nærmeste Omegn. Med Kort og talrige i Teksten indsatte Afbildninger og ophængende Tavler. Af Th. Hansen, fh. Adjunkt. 108 Sider i Omslag. Redfat fra 80 c. til 40 c.
- 282. Fra Videnskabens Verden: De Danske Kultur i Vitingetiden. Af J. J. A. Worsaae. 42 Sider i Omslag. Redfat fra 40 c. til 20 c.
- 283. Borgerlige Huse. Særlig København's Professoreksterier 1540-1690. Af R. Mejborg. 96 S. i Omslag. Redfat fra 80c. til 40c.
- 284. Kirkens Arbejde i de store Byer. Med særligt Hensigt paa den kirkelige Led i København. Af Henrik Ussing, Lic. theol. 96 Sider i Omslag. Redfat fra 60 c. til 25 c.
- 285. Jakob Böhmes Theosophi. Er religionsfilosofisk og dogmatisk Undersøgelse. Af G. Henric Scharling, Professor i Theologien. Festschrift ved Universitetets Firehundredaarsfest. 200 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.00 til 25 c.
- 286. Cantzler Christian Thomsen Sehested. En Beretning af Thyra Sehested. 234 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 50 c.
- 287. En Kargang Prædikener i Udtaft. Af Niels Lindberg (Red Christian Pleis og Frederik Nygaard). 112 Sider i Omslag. Redfat fra 90c. til 40 Cents.
- 288. En Sommer i America. Af Anton Rielsen. 200 smukt trykte Sider i fint Omslag. Redfat fra 90c. til 40 Cents.
- 290. Nutids Spørgsmaal og et Stykke af det danske Folks Levede. En folkelig Julegave til Venner i Norden fra Wilhelm Birtebal. 260 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 25 Cents.
- 291. Breve fra Helvede. Udgivne af M. Røvel. Denne opsigtsvækkende Bog, hvis Motto er Luk. 21, 36: „Derfor vaager og beder til enhver Tid, at I kunne agtes værdige til at udflyde de Ting, som ste stulle, og til at bestaa for Menneftens Søn“, indeholder 420 Ottastider i Omslag. Redfat fra \$1.80 til \$1.00.
- 292. Christi syv Ord paa Korset. — Betragtninger i Fastetiden af Fr. Arndt. 98 Sider i Omslag. Redfat fra 40c. til 15 Cents.
- 293. Den kristelige Bished. Apologiske Undersøgelser med særligt Hensyn til Franks „System der kristelige Gensidighed“. Af Henrik Ussing, Sognepræst i Vejby ved Aarhus. 244 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 50 Cents.
- 294. Evangeliste Foredrag i Anledning af Pater Langes Angreb paa vor Kirke. Holdte i Garnisonskirken i København i Fasten 1892 af Henry Ussing, lic. theol. 182 Sider i Omslag. Redfat fra 70c. til 35 Cents.
- 295. Nogle Blade af den kristne Avindes Historie. Af Harald Stein. 176 Sider i Omslag. Redfat fra 70c. til 25 Cents.

- 296. Optegnelse om mit Levede og min Tids Historie. Af Dr. Henrik Nicolai Clausen. Første Halvdel: indtil 1848, 318 Sider i Omslag. Anden Halvdel: 1848-1875 576 Sider i Omslag. Begge Bind redfat fra \$3.40 til \$1.50.
- 297. Halvgrundtvigianismen eller Bogstavbrytelsen. Af G. Henric Scharling, Prof., Dr. theol. 172 Sider i Omslag. Redfat fra \$1 til 25 Cents.
- 298. Danmark i Billeder af danske Digtere. 152 Sider i Omslag paa meget fint Papir og i smagfuld Udgave. Indeholdende det fineste Udvalg af Digte, skrevne af næsten alle Danmarks Digtere, hvori alle de mere fremtrædende Sæverdigtbeder i Danmark besynges. Redfat fra 50c. til 25 Cents.
- 299. Den danske Ronebaads Ekspedition til Grønlands Østkyst. Populært beskrevet af G. Holm, Kaptajn i Flaaden, og A. Garde, Premierløjtnant i Flaaden. 380 store Sider i meget smukt komponeret Bind med Guldræk. Til Teksten hører en Mængde særdeles fine Billeder og et Kort over Grønland. Redfat fra \$3.68 til \$2.00.
- 300. Uvejretstid. En Stilbring fra Frimissionsbegnene af Kappel Bæcker. 200 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.00 til 40c.
- 301. En Samling Vers af Chr. Winther. 242 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 50c.
- 302. The Coming of the Christ of William Shakespeare. Med Olofer og Anmærkninger af A. Steewart, Mac Gregor, Selma S. Kinney og H. C. Damm. Til Brug ved Selvforsundium, Privatundervisning og i Stolernes højere Klasser. 182 Sider i Omslag. Redfat fra 80c. til 30c.
- 303. Macbeth af William Shakespeare. Med Olofer og Anmærkninger af Mr. A. Steewart, Mac Gregor og Mrs. S. Kinney. Til Brug ved Selvforsundium, Privatundervisning og i Stolernes højere Klasser. 28 Sider i Omslag. Redfat fra 60c. til 20c.
- 304. Jørgen, Fortælling fra Levedet af Kappel Bæcker. 176 Sider i Omslag. Redfat fra 80c. til 25c.
- 305. Progede Blade, Digte af Chr. Winther. 352 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.60 til 50c.
- 306. Historien om Bedel Simonfen. En Litteraturhistorisk Biografi af Anton Andersen. 120 Sider i Omslag. Redfat fra 75c. til 25c.
- 308. Kantaler og Digte af Chr. Richardt. 134 Sider i Omslag. Redfat fra 80c. til 40c.
- 309. Til Gen. Digte af Chr. Winther. 298 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 50c.
- 310. John Bull og hans Li. Engelse Nutidsfæder og Stikke af Max D. Kell. 294 Sider i Omslag. Redfat fra \$1.20 til 40c.
- 311. Stor Staahei for Jngenting, romantisk Udflyst i fem Atter af William Shakespeare. 123 Sider i Omslag. Redfat fra 50c. til 20c.
- 312. Den Nordiske Kirkens Grundlagelse og første Udvikling af A. D. Jørgensen. 906 Sider og Tilvalg 111 Sider i Omslag. Redfat fra \$6.40 til \$4.00.
- 313. Sænde, Fortælling af Kappel Bæcker. 371 Sider i Omslag. Redfat fra 60c. til 35c.

Danish Publishing House. Blair, Nebr.

Før De køber Billet
til eller fra
SVERIGE
NORGE.
DANMARK og
FINLAND
tilskriv undertegnede eller nærmeste Agent for
AMERICAN-
DOMINION- og
WHITE STAR LINES
Værdifulde Oplysninger angaaende Rejsen, Billetpreiser m. m. sendes pr. omgaaende.
Money - orders, Veksler samt Travelers Checks udstedes til billigste Priser.
FRANCIS C. BROWN,
VRST. PASS. AGENT,
90-96, Dearborn St., Chicago, Ill.

WATSON'S
REMEDIES
Do you suffer from Cough and Spasmodic Asthma? Watson's Remedies are the best for Cough and Spasmodic Asthma. Watson's Remedies are the best for Cough and Spasmodic Asthma. Watson's Remedies are the best for Cough and Spasmodic Asthma.